Funus sine imaginibus & pompa, per laudes & memoriam virtutum ejus celebre fuit. Corpus antequam cremaretur nudatum in foro Antiochenis, qui locus sepulturæ destinabatur, prætulertne veneni signa, parum constitit: nam ut quis misericordia in Germanicum & præsumpta suspitione, aut favore in Pisonem pronior, diversi interpretabantur. (*Tacit. Annal. 2. cap. 73.*) Præter livores tamen, qui toto corpore erant, & spumas quæ per os fluebant, cremati quoque cor inter ossa repertum est: cujus ea natura existimatur, ut tinctum veneno oigne confici nequeat. (*Sueton. in C. Calig. cap. 1.*) Et edita postea Vitellii oratio est, qua reum Pisonem ejus sceleris coarguit, hoc usus argumento; palamque testatur, non potuisse ob venenum cor Germanici Cæsaris cremari. Contra defensus est Piso cardiæ morbi genere; ex quo obventibus, cor etiam posse cremari negatur. (*Plin. lib. 11. cap. 37.*)

A legatis deinde & aliis Senatoribus qui aderant Syriæ præses delectus Cn. Sentius, infamem veneficiis in ea provincia & percharam Plancinæ Martinam in Urbem misit: postulantibus Vitellio ac Veranio, cæterisque qui crimina & accusationem tanquam adversus receptos jam reos instruebant. (*Tacit. Annal. 2. cap. 74.*) At Agrippina, quanquam defessa luctu & corpore ægro, omnium tamen quæ ultionem morarentur intolerans, ascendit classem cum cineribus Germanici, & liberis. (*ibid. cap. 74.*)

Piso apud insulam Coum de morte Germanici nuntio accepto, gaudium suum iutemperanter expressit: magis etiam insolescente Plancina, quæ luctum amissæ sororis tum primum læto cultu mutavit. (*ibid.*) Adfluebant centuriones, monebantque prompta illi legionum studia, repeteret provinciam non jure ablata, & vacuam (*ibid. cap. 76.*) Ille missis ad Tiberium epistolis, inculpavit Germanicum luxus & superbiæ: seque pulsam, ut locus rebus novis patefieret, curam exercitus, eadem fide qua tenuerit, repetivisse. Simul Domitium Celerem impositum

Anno
Mundi.

Celerem impositum tiremi vitare littorum oram, præterque insulas lato mari pergere in Syriam jubet. Ipse concurrentes desertores per manipulos componit, armat lixas, trajectisque in continentem navibus, vexillum tironum in Syriam cunctorum intercipit. Regulis Cilicum ut se auxiliis juvarent scribit. [*Ibid. cap. 78.*]

Piso & sui oram Lyciæ ac Pamphylia præterlegentes. obviis navibus quæ Agrippinam vehabant, utrimque infensi, arma primo expedire: deinde mutua formidine, non ultra jurgium processum est. Marfusque Vibius nunciavit Pisoni, Romam ad dicendam causam veniret. Ille eludens respondit, adventurum ubi prætor qui de beneficiis quæretet, reo atque accusatoribus diem prædixisset. [*Ibid. cap. 79.*]